29 Die „ecclesia secularis“ von S. Stefano von Alatri (Prov. Frasinone) war nach­
weisbar im Besitz des Kardinals Francesco Caetani am 24. Februar 1303 (Les 
registres de Boniface VIII 5340). Am 30. Januar 1306 wurde dieser Kardinal 
von Clemens V. mit der Friedensstiftung in der Campagna und Marittima beauf­
tragt; s. A. Sacchetti Sassetti, Storia di Alatri S. 106. Über Jordanus 
de Piglio (Prov. Frosinone) s. unter anderem Les registres de Boniface VIII 4057, 
4244,4271, 5119 u. 5145.

a) fehlt Hs.
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ipsa ecclesia [in] spiritualibus et temporalibus vicarium ordinamus, cor­
rigendi, puniendi // [...] excessus canonicorum [...] / cuiuscunque 
status existant, per te vel per alium prout tibi videbitur / expedire. 
Contradictores insuper et rebelles per censuram ecclesiasticam / com­
pescendi, prout ex forma provisionis huiusmodi nobis competere 
digno/scitur, plenam tibi tenore presentium concedimus facultatem. 
Porcionem / quoque iurium, fructuum, reddituum et proventuum ac 
obventionum / ratione regiminis predicte ecclesie nos quomodolibet 
contingentem, / tibi donamus ex nunc de gratia speciali usque ad nostre 
beneplacitum / voluntatis, institutione seu destitutione canonicorum seu 
clericorum / prefate ecclesie nobis penitus reservata. In quorum testimo­
nium has / litteras tibi concedimus nostri sigilli munimine roboratas. 
Datum etc. / Anagnie VIII idus octobris anno Domini etc.

45.

Der neuernannte Vikar in spiritualibus des B., Rektors der Campagna 
(und Marittima), befiehlt einem Ungenannten, am kommenden 3. Januar seinen 
Syndikus oder Prokurator vor ihm erscheinen %u lassen,

Hs. fol. 8*. (1279 oder 1305—1312)

Cum dominus noster dominus B.30) rector nos nuper ad provinciam / 
Campanie gubernandam pro suo vicario destinarit ac nobis delega/verit 
in spiritualibus totaliter vices suas, nosque intendamus provinciam / 
ipsam manutenere in statu pacifico ac tranquillo, mandamus vobis / sub 
excomunicationis pena quatenus tertia die mensis ianuarii proximi nunc 
fu/turi coram nobis vestrum syndicum vel procuratorem legitime ordina/ 
[tum] et suffic[ienter] instructum transmittere procuretis, auditurum, / 
facturum et [...] impleturum que sibi duxerimus iniungenda. / Alioquin 
[...] mediante iustitia procedemus. Has autem litteras / [ad] cautelam feci­
mus registrari, de quarum presentatione fidem / dabimus [portitori]. /

46.

Der Aussteller ernennt jemanden ^um Amtmann (baiulus) in Montefalco 
(Anfang fehlt).